
区分 使用料（円）

１回 3,390
１回 5,650
１回 3,080
１回 100
１回 1,020
１回 610
１回 610
１回 50
１回 50
１回 200
１回 50
１回 300
１回 100
１回 50

1回 410
1回 1,020
1回 510
1回 1,130
1回 510

1回 300
1回 300
1回 510
1回 1,130
1回 300
1回 200
1回 300
1回 1,230
1回 1,130
1回 610
1回 1,130
1回 200
1回 510

1回 510

1回 820

１回 1,740
１回 410
1回 100
1回 1,540
1回 1,020
1回 200
1回 200
1回 200
1回 510
1回 1,020
1回 100
1回 100
1回 510
1回 610

◎講堂ステージ用

赤羽会館の各種付帯設備の使用料金（共通）

品名 単位 備考

（舞台設備）

１式松羽目
紅白幕
毛せん

１式
１枚

１台
１式
１式
１台
１双

ピアノ（C　F)
音響反射板
所作台
平台
金屏風

箱足
（音響設備）

１枚
１式
１台
１個
１台
１枚

超過1本マイクロホン

上敷ござ
指揮者台
奏者用譜面台
雪かご
開き足

譜面台含む

反射板ライト含む

シーリングスポットライト
フットライト
センターピンスポットライト

1本目は無料
電池含む

コンソール
カセット

サスペンションライト

1本
1式
1台
1台

ＣＤプレイヤー

1台

ワイヤレスマイク

スポットライト1kw
スポットライト500ｗ
ストリップライト
アッパーホリゾントライト
ロアーホリゾントライト

クセノン２ＫＷ

1台
1列
1台
1台
1台
1本
1式
1列

テープレコーダー
テープレコーダー
（照明設備）

1式ミラーボール
エフェクトマシン
持込器具使用電源
ボーダーライト

種板含む

スクリーンのみ
◎リハーサル室用
アップライトピアノ
◎ホール・集会室・和室用
ピアノ　（ヤマハＣ７）

1式
1ｋｗ
1列

（映写設備）

将棋
ＣＤ・ＭＤ

1枚

１台

１台
１台
1枚
1台
1式
1個
1台
1枚
1台
1式

つい立
スクリーン脚付
スポットライト
ＤＶＤセット
囲碁

携帯用ワイヤレスマイク
展示パネル
プロジェクター
ビデオセット
花器

紅白幕 1式 大・小ホール用
＊区分の1回とは、午前・午後・夜間ごとになります。

大・小ホール用

1面
1面
1式

サウンド用

大ホール用

大ホール用５００Ｗ脚付


